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Erneuerungswahl Kreisgericht St.Gallen: 14
nebenamtliche Richter/innen
30. November 2014 Aktualisiert: 22. Juli 2022 11:28

Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Abgegebene Wahlzettel
37.55% 76029 28550

Sitze Absolutes Mehr
14 12741

Kandidierende

Backes	Susanna	Katharina 18849
Häusler	Alex 17718

Isler	Christian	Beat 17707
Bigger	Edwin 17458
Hafner	Bruno 17314

Bermúdez	Esther 17256
Netzle-Bollinger	Sabine 16964

Altwegg	Ralf 16716
Furrer	Robert 16622

Hengartner	Thomas 16244
Egger	Paul 14212

Fritsche	Beat 13410
Scheiwiller	Alexandra 13178

Reut	Felix 12952
Ammann-Strunz	Romana 11651

Uhler	Roland 5112
Frischknecht	Heinz 4201

Vereinzelte 684

Kandidierende Partei Gewählt Stimmen
Backes Susanna Katharina FDP Ja 18849
Häusler Alex FDP Ja 17718
Isler Christian Beat FDP Ja 17707
Bigger Edwin CVP Ja 17458
Hafner Bruno CVP Ja 17314
Bermúdez Esther FDP Ja 17256
Netzle-Bollinger Sabine SP Ja 16964
Altwegg Ralf EVP Ja 16716
Furrer Robert Grüne Ja 16622
Hengartner Thomas parteilos Ja 16244
Egger Paul SVP Ja 14212
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Fritsche Beat SP Ja 13410
Scheiwiller Alexandra SVP Ja 13178
Reut Felix SVP Ja 12952
Ammann-Strunz Romana BDP 11651
Uhler Roland SD 5112
Frischknecht Heinz SD 4201
Vereinzelte 684
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Wahlstatistik
Gemeinde Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Gültige Stimmen
Andwil (SG) 32.91 % 1349 4579
Eggersriet 37.14 % 1613 5603
Gaiserwald 36.81 % 5629 19103
Gossau (SG) 33.61 % 12051 37695
Häggenschwil 40.21 % 838 3057
Muolen 34.95 % 824 2778
St. Gallen 40.05 % 45300 223944
Waldkirch 31.23 % 2421 7359
Wittenbach 31.03 % 6004 16793
Total 37.55 % 76029 320911

Gemeinde
Abgegebene

Wahlzettel
Gültige

Wahlzettel Leere Wahlzettel
Ungültige

Wahlzettel
Andwil (SG) 444 416 26 2
Eggersriet 599 526 69 4
Gaiserwald 2072 1915 151 6
Gossau (SG) 4050 3672 353 25
Häggenschwil 337 306 19 12
Muolen 288 269 19 0
St. Gallen 18141 15996 1988 157
Waldkirch 756 705 46 5
Wittenbach 1863 1676 171 16
Total 28550 25481 2842 227


